DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM
UNIDADES DE CONSERVAÇÃO: PERCEPÇÕES AMBIENTAIS NO CONTEXTO ATUAL
de autoria de ANTONIA JANAINA GOMES LOPES, THAÍS GONÇALVES SILVA, HEIBE
SANTANA DA SILVA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119402

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119402